In nomine Jesuchristi et Deiparae a Rosario, et Angelici Nostri Doctoris Divi Thome Aquinatis, Amen: Rector et Universitas fundata autoritate Pontificia et Regia in Collegio Ordinis Predicatorum Sancte Thome Aquinatis Civitatis Sante Fidei, Indiarum Occidentalium, quibuscumque presentes literas inspecturis pariter et audituris salutem in Domino. Cum ipsa equitatis ratio jure suo postulet, ut pro gloriosis vurtutum, literarumque meritis, et pro laboribus in eisdem comparandis strenue perpensis, illustre dignitatis et honoris premium largiatur, omnibus et singulis, quorum poterit interesse, tenore presentium quod personaliter constitutus, vir, purus ab omni macula sanguinis atque legitimis natalibus descendens Dominus Chrisantus a Valenzuela, atque suis certificacionibus quibusliquet, se quinque in juris prudentia cursus audivisse in Universitate aprobat, ceterique prae requisitis juxta ipsius morem vite, riquete peractis gradum et insignia Doctoratus, in jure Canonico in hoc Collegio recepit cum solita solemnitate anno millesimo septingentesimo nonagesimo octavo die prima mensi Novembreis conferente predictum gradum A. R. P. Iure Emanuele de León, Domi-

nicano, Collegii, et Universitatis Rectore; prius tamen fidem Catholicam tactis sacrosantis Evangeliiis, solemniter ac de verbo ad verbum profectum est; solita prestitit juramenta, ac insuper de servanda, tuendaque doctrina contemta in decimaquinta Sessione Concillii generalii constantientii juxta domini Nostri Domini Carolli III Hispaniarum Indiarumque Supremi Regis regium diploma. In cuius fidem presentes literas, apositione nostri Nominis sigillo Universitatis munitas ac per Secretarium subcriptas ipsi Domino Crisanto Valenzuela dari jussimus impredictas Santefidei, die 6 ejusdem mensis Novembris anno 1798.

Hay un sello.-

Dr. Emmanuel Leon, Universitatis Rector.-

Registratam Lib. 7, folio 7. Me presente.

Doctore Antonio Martínez Recamán.-

Petición al Rector del Colegio - :

Señor Rector:

El Doctor Don Chrisanto Valenzuela, Cathedratico de Filosofía de este Real, Mayor y Seminario, ante V. S. con el debido respeto digo:

Que para acreditar la conducta con que hise mis Estudios en este Colegio e igualmente que tube el honor de resivir su Beca, practicada la información de estatuto, suplico a Vsia se sirva certificar a continuación de este lo que sobre el particular le pareciere de justicia, y mandar que en seguida de dicha certificacion ponga el Secretario testimonio de la partida de mi bautismo que se halla en aquellas informaciones, certificando tambien, lo que sobre lo dicho y mis destinos en el Colegio le conste. A Vsia atentamente suplico se sirva proveer como solicito que protexto lo necesario.